رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اگر هیچ روشی جواب نمی دهد و بیش از یک ماه است که برای داشتن یک خواب خوب شبانه
تلاش کرده اید، متخصصان می گویند زمان مراجعه به پزشک فرا رسیده است. این امر به ویژه
اگر بی خوابی در عملکرد کاری یا خلق و خوی شما اختلال ایجاد کند، مهم تر به نظر می رسد.

دوشنبه 10 اردیبهشت 1403، 20 شوال 1445 ،29 آپریل 2024، شماره 4451، صفحه